1Jn/âtnrn de ~S,;o ]oJr t!oJ Cr.!m,,t:&

€,Hrulo rlc 0no 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4527/83

FLS. N!.

~UBLICADO (A) NO JORNAL

'l("'L T • "~ r-' U~'l( Jf.' O

Nê)}_Tf:. lQ ,l!_j- 19 fé?
de 10 de novembro de 1983

Dispõe sobre nomeaçao dos membros

do Conselho Deliberativo da UNIPAS

Unidade Participativa de Ação So

cial.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 39 , inciso V,

do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 29 da Lei

Municipal n9 2728/83, de 13 de setembro de 1983 , parágrafos 19 e 29,

D E C R E T P..:

Artigo 19 Ficam nomeados os seguintes mem -

bros para constituírem o Conselho Deliberativo da illJIPAS - Unidade Parti

cipativa de Ação Social:

Presidente

Membros

Maria Lficia de Oliveira ~arinho

Ver. Maria Tereza Degãsperi

Ver. Fernando Garcia Biruel

Célia de Jesus Pereira

Ely Aparecida Simão

João Duarte de Souza

Lucia Hercês Avelar

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposiçÕes em

cial o Decreto n9 4295/83, de 08 de março de 1983 .

esp~

dos Campos,

10 de novembro de 1983.

Secretário de Assuntos e Jurídicos

Registrado e publicado no S tor de Formaliza

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídico , aos dez

do mês de novembro do ano de mil novecentos e oitenta e três.

dias

Setor de Formalização de Atos

igs.